
Č. J.: MC

VYŘIZUJE:

DODATEK č. 5

ke Smlouvě o dílo a poskytování služeb

uzavřené podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, platném znění (dále též

jako „NOZ“) a příslušných ust. zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech

souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů, v platném znění (dále též jako

„Autorský zákon“)

Článek 1

Smluvní strany

Objednatel:

obchodní firma/název: Statutární město Brno, městská část Brno-střed

Dominikánská 264/2, 601 69 Brno

starostou ÚMČ Brno-střed

zástupce pro jednání technická (věcná):

44992785

CZ44992785

Komerční banka, a.s.

sídlo:

zastoupen:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

na straně jedné (dále jen „Objednatel“)

a

Poskytovatel:

obchodní firma: RENTEL a.s.

Pod Třešněmi 1120/18a, 152 00, Praha 5 - Hlubočepy

261 28 233

CZ26128233

výkonným ředitelem společnosti

zástupce pro jednání technická (věcná):

zástupce pro jednání ve věcech smluvních: výkonný ředitel

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.

číslo účtu:

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B/6225

sídlo:

IČ:

DIČ:

zastoupen:

1 SML.RNT.1605.028.10



na straně druhé (dále jen „Poskytovatel11)

Objednatel a Poskytovatel dále pro účely tohoto dodatku společně označováni jako „Strany“ se 

dohodly a uzavírají tento Dodatek ke smlouvě o dílo a poskytování služeb (dále jen Dodatek).

Článek 2

Předmět Dodatku č. 5

Na základě dohody smluvních stran se mění tímto Dodatkem následující články Smlouvy o dílo a 

poskytování služeb číslo jednací MCBS/2018/0158305/PELN ze dne 27.9.2018 ve znění následných 

Dodatků č. 1, 2, 3 a 4 takto:

Článek 2: Předmět smlouvy 

se mění takto:

I.

Odst. 2.1 zní nově takto:

Poskytovatel se zavazuje:

a) poskytnout Objednateli přihlašovací údaje pro e-learningovou aplikaci s názvem „eKurzy“, 

která má charakter softwarového prostředí a jejímž obsahem bude soubor vzdělávacích 

kurzů podle volby Objednatele;

b) poskytnout Objednateli aplikaci představující samostatný počítačový program, a to:

i. ePersonalista umožňující objednávání a evidenci průběhu vzdělávání zaměstnanců,

ii. aplikaci eAnketa umožňující realizaci interních anketních šetření,

iii. aplikaci Zákonné povinnosti umožňující evidenci lékařských prohlídek a zákonných 

školení,

iv. aplikaci eHodnocení umožňující systematické hodnocení uživatelů a provozovat je pro 

Objednatele prostřednictvím sítě internet,

v. aplikaci eDokument v rozsahu diskového prostoru do 100 MB / smluvní období, 

umožňující publikaci a řízení oběhu interních dokumentů,

(plnění dle písm. a) a b) shora dále společně pro účely této smlouvy též jako „Aplikace11);

Ostatní odstavce čl. 3 jsou beze změn.

II. Článek 3: Cena za poskytnuté služby 

se mění takto:

Odst. 3.1 zní nově takto:

2 SML.RNT.1605.028.10



Cena za plnění poskytnutá Poskytovatelem na základě této smlouvy je sjednána dohodou 

Smluvních stran a činí:

a) za služby dle článku 2 odst. 2.1 písm. a) a b) této smlouvy činí sjednaná cena za:

• eKurzy 132.000 Kč/smluvní období;

• ePersonalista 58.000 Kč/ smluvní období;

• eAnketa, Zákonné povinnosti 0 Kč/ smluvní období;

• eHodnocení 22.000 Kč/ smluvní období;

• eDokument 8.000 Kč/ smluvní období;

Ostatní odstavce čl. 3 jsou beze změn.

Článek 4: Termín plnění 

se mění takto:

III.

Odst. 4.1 zní nově takto:

Poskytovatel se zavazuje poskytovat Objednateli plnění dle článku 2 této smlouvy po dobu 

určitou od 21.01.2023 do 20.01.2024.

Lhůta poskytování plnění může být písemnou dohodou Smluvních stran upravena z důvodů 

nemožnosti plnění, které má bezprostřední vliv na poskytování plnění.

Ostatní odstavce čl. 4 jsou beze změn.

Článek 7: Platební podmínky 

se mění takto:

IV.

Odst. 7.1 zní nově takto:

Sjednaná cena bude Objednatelem uhrazena Poskytovateli u předmětu tohoto Dodatku

dle 3.1 a) k datu 31.01.2023 na základě 2 samostatných faktur vystavených Poskytovatelem, a to

zvlášť za eKurzy a zvlášť za ePersonalista, eAnketa, Zákonné povinnosti, eHodnocení a

eDokument.

Ostatní odstavce čl. 7 jsou beze změn.

3 SML.RNT.1605.028.10



Článek 3

Ostatní ujednání

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo a poskytování služeb číslo jednací MCBS/2018/0158305/PELN ze

dne 27.09.2018 zůstávají beze změn.

Dodatek je vyhotoven ve 2 výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku.

Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem 21.01.2023.

Smluvní strany dále potvrzují, že tento Dodatek byl uzavřen svobodně a vážně, že nebyl ujednán

v tísni, ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

V Brně, dne 10.01.2023V Praze, dne 10.01.2023

Objednatel:Poskytovatel:

Statutární město Brno,

městská část Brno-střed

RENTEL a.s.

výkonný ředitel tajemník ÚMČ Brno-střed

4 SML.RNT.1605.028.10


